

Õppekava nimetus	Puidutretimine algajatele
Õppekavarühm	Materjalitöötlus (puu, paber, plast, klaas)
Õppekava koostamise alus	Tisler, tase 4 kompetents B.2.2.
Õppekava kogumaht ja õppe ülesehitus	70 akad tundi kontaktõpet. 6 akad tundi iseseisvat tööd.
Sihtgrupp	<ul style="list-style-type: none"> · Tislerid. · Puutöö õpetajad ja ringijuhendajad. · Käsitöömeistrid, kes loovad puidust vorme. · Isikud, kes vajavad treimisoskust enda konkurentsivõime parandamiseks tööturul. · Kõik, kes tunnevad huvi puidu töötlemise vastu.
Õpisündmuse eesmärk	Koolituse tulemusena oskab osaleja treida lihtsamaid puidust mööblidetailide ja pisesemeid.
Eeldused õppega alustamisel	Eelnev kogemus puutöö vallas, mõningane puidu lõiketöötlemise oskus s.t. osaleja on saaginud ja hõõveldanud.
Õpiväljundid	<p>Koolituse läbinu:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● valib sobiva treimistehnoloogia, kasutab erinevaid treipeitleid. ● seadistab treipinki vastavalt vajadusele, töötab treipingil arvestades ohutusvõtteid. ● treib valitud materjali, lähtudes detaili mõõtmetest, arvestades materjali omadusi ja ennetades võimalikke vigu. ● valmistab etteantud näidise, joonise või kirjelduse järgi puidust mööblidetaile või pisesemeid. ● kavandab/visandab puidust mööblidetaile või pisesemeid

Õppe sisu	<ul style="list-style-type: none"> • Treimisvõtted: peitlite käsitemisioskus, ohutus treimisel. • Erinevad puiduliigid ja nende omadused puidu töötlemisel. • Esemekavandamine. • Tooriku valmistamine vastavalt treidetaili joonistele. • Treimine ja lihvimine.
Õppemeetodid	Praktilised ülesanded. Demonstratsioon. Loeng. Iseseisev töö - treimise alane õppematerjalide lugemine ja info otsimine.
Õppekeskkonna kirjeldus	Haapsalu Kutsehariduskeskuse puidumaja. Teoreetiline töö toimub 25 kohaga õppeklassis, kus kasutada tahvel, multimeediaprojektor ja lauaarvuti. Praktiline töö leiab aset õppetöökojas, kus on olemas isikukaitsevahendid, vajalikud puidu töötlemise seadmed: treipingid, ketassaagpink, lintsaagpink, rihthöövelpink, paksushöövelpink, lintlihvpink, liimpuidu press, vertikaalpuurpink, horisontaalpuurpink, freespink. Käsitöötlemise klassis 6 treipinki, tiseripingid ja erinevad puidu töötlemise käsitööriistad. Kõik Haapsalu KHK töö- ja õppevahendid ning ruumid vastavad töötervishoiu- ja tööohutusnõuetele.
Nõuded õpingute lõpetamiseks, sh hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid	Etteantud praktiliste tööde sooritamiseks.
<ul style="list-style-type: none"> • Hindamismeetod 	Mitteeristav hindamine. Tagasiside andmine toimub jooksvalt töö käigus eseme valmides.
<ul style="list-style-type: none"> • Hindamiskriteeriumid 	Tööd on sooritatud vastavalt etteantud joonistele.
Koolituse läbimisel väljastatav dokument	Lõpetajatele väljastatakse Haapsalu Kutsehariduskeskuse tunnistus , kui õppija saavutas õpiväljundid. Tõend , kui õpiväljundeid ei saavutatud, kuid õppija võttis osa õppetööst. Tõend väljastatakse vastavalt osaletud kontakttundide

	<p>arvule, kuid mitte juhul, kui õppija osales vähem kui pooltes tundides.</p>
<p>Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- või töökogemuse kirjeldus</p>	<p>Lauri Kutsar on Haapsalu Kutsehariduskeskuse puiduvaldkonna kutseõpetaja (tislerid, puittoodete tehnoloogid). Tallinna Pedagoogikaülikooli üldtehniliste distsipliinide ja tööõpetuse magister (1992). Täiendusõppekoolitus: puidu treimise meistriklass Woodturning Study Centre (Iirimaal) Glenn Lucase juhendamisel (2023).</p> <p>Epp Klimenko on Haapsalu Kutsehariduskeskuse puiduvaldkonna kutseõpetaja (mööblirestauraatorid). Lõpetanud Haapsalu Kutsehariduskeskuse tislери eriala (2012, tislер tase 3) ja mööblirestauraatori eriala (2019, mööblirestauraator tase 4).</p>